
 

Acordos do Tribunal de Selección da Convocatoria de 7 prazas de 
veterinario/a en formación 

O tribunal, constituído e reunido nas sesións celebradas o 28 e o 29 de agosto de 2024, de conformidade 
coas bases da convocatoria e unha vez finalizada a fase I da convocatoria, ACORDA:  

PUBLICAR os seguintes resultados do proceso selectivo: 

VIR PEQUENOS ANIMAIS 
Expte. Nome e Apelidos DNI Méritos Entrevista Nota final 

11 Francisco Vidal Negreira *****624A 68,33 20,00 88,33 
8 Uxia Llamosas Fernández *****115N 60,92 20,00 80,92 

22 María Piñeiro Varela *****921G 50,32 20,00 70,32 
5 Nerea Cambeiro Camarero *****485Z 49,42 20,00 69,42 

25 Xiana Pérez García *****897P 49,11 20,00 69,11 
28 Sofía Cancillo Mora *****475D 50,83 17,00 67,83 
6 Elena Ruiz Gil *****300T 50,76 17,00 67,76 

17 Laura Fresco Rey *****489V 50,32 17,00 67,32 
23 Carla Polo Cano *****480L 49,52 17,00 66,52 
12 Aida Sevilla Fernández *****177X 46,46 20,00 66,46 
27 Álvaro Ortuño Martínez *****285Z 46,08 20,00 66,08 
24 Abel Diz López *****742T 47,24 17,00 64,24 
13 Eva Domínguez López *****162T 45,10 17,00 62,10 
29 Adrián Bayón García *****20E 44,40 17,00 61,40 
21 Bàrbara Alzina Martínez *****370X 43,12 17,00 60,12 
9 Leire García de Amezaga Fernández *****792C 42,83 17,00 59,83 
7 Luis Mediavilla Perez  *****682S 42,08 17,00 59,08 

20 María Balseiro Tejedor *****386R 38,43 17,00 55,43 
15 Paula del Pozo Martínez *****486J 37,58 17,00 54,58 
19 Beatriz Elena Mosos Aguilar *****517W 36,83 17,00 53,83 
1 Nuria Ricke Pascua *****627C 46,23 0,00 46,23 

26 María Piedad Ruiz Herrera *****530E 42,31 0,00 42,31 
14 Ana Zarzuela Silva *****131D 41,24 0,00 41,24 
16 Ana María Gutiérrez Serrera *****385S 38,01 0,00 38,01 

 

VIR GRANDES ANIMAIS 
Expte. Nome e Apelidos DNI Méritos Entrevista Nota final 

G4 Laura Fresco Rey *****489V 69,58 17,00 86,58 
G6 Eva Espés Montañés *****163W 56,23 20,00 76,23 
G3 María del Carmen Toledo Pacheco *****081Y 56,76 17,00 73,76 
G2 África Pallardó Latorre *****251C 46,21 17,00 63,21 
G5 Patricia Fernández Caba *****776M 45,20 17,00 62,20 
G1 Paula Poquet Mengual *****529C 43,47 0,00 43,47 

 

 



 

En vista dos resultados da fase I o tribunal ACORDA: 

ELEVAR á Xerencia da Fundación Rof Codina a seguinte PROPOSTA DE SELECCIÓN E DE SUPLENTES para 
a cobertura das prazas ofertadas: 

VIR PEQUENOS ANIMAIS 
Orde Seleccionados/as DNI 

1 Francisco Vidal Negreira *****624A 
2 Uxia Llamosas Fernández *****115N 
3 María Piñeiro Varela *****921G 
4 Nerea Cambeiro Camarero *****485Z 
5 Xiana Pérez García *****897P 
      

   
Orde Suplentes DNI 

1 Sofía Cancillo Mora *****475D 
2 Elena Ruiz Gil *****300T 
3 Carla Polo Cano *****480L 
4 Aida Sevilla Fernández *****177X 
5 Álvaro Ortuño Martínez *****285Z 

 

VIR GRANDES ANIMAIS 
Orde Seleccionados/as DNI 

1 Laura Fresco Rey *****489V 
2 Eva Espés Montañés *****163W 

   
Orde Suplentes DNI 

1 María del Carmen Toledo Pacheco *****081Y 
2 África Pallardó Latorre *****251C 

 

 

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL na data da sinatura electrónica 

 
 
 
 
 
 
 
Antonio González Cantalapiedra 
Presidente do Tribunal de Selección  
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